[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 879/2018

                        Assunto: Solicita a implantação de galerias de águas pluviais no Bairro Pomar São Jorge. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, é necessário a implantação de galerias de águas pluviais, pois o volume de água é muito grande, assim as ruas ficam cheio de buracos e intransitáveis.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a implantação de galerias de águas pluviais no Bairro Pomar São Jorge.

                        SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2018.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1890/2018 - 19/06/2018 14:19